

آتش نشانی

نجات ۳۱ هزار تهرانی در يك سال

آتش‌نشانان تهران هر روز ماموریت‌های متعددی را پشت سر می‌گذارند و ناجی بسیاری از شهروندان می‌شوند، به‌طوری‌که آنها در سال ۱۴۰۳ جان ۳۱ هزار نفر را نجات دادند اما این همه ماموریت‌های آتش‌نشانان نیست. کاهش ۴۶ درصدی تعداد ساختمان‌های پرخطر و آموزش یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از تهرانی‌ها از دیگر اقدامات بزرگ آنان در پایتخت است.

وسعت خدمات رسانی آتش‌نشانی تهران

- آواربرداری متروپول آبادان
- کمک به سبیل‌زدگان چابهار و لرستان
- کمک به زلزله‌زدگان زلزله کرمانشاه
- خاموش کردن آتش بندر رجبی بندرعباس

تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی تهران

- ایستگاه عادی: ۱۳۸ ایستگاه
- اختصاصی بانوان آتش‌نشان: یک ایستگاه

تعدد حوادث و تنوع خدمت‌رسانی داریم

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران: کلانشهر تهران با وسعتی برابر با ۷۳۰ کیلومترمربع و جمعیتی بالغ بر ۱۰ میلیون نفر در جنوب رشته کوه البرز قرار دارد. گستردگی و جمعیت شهر باعث افزایش حوادث و تنوع در خدمت‌رسانی شده است. از این‌رو سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اهداف خود را منطبق بر ماده سوم و چهارم اساسنامه و ۱۲ اصل نجات جان و مال انسان‌ها در برابر حریق و حوادث، در چهار چوب وظایف و ماموریت‌های قانونی شهرداری و پیشگیری و مقابله با حوادث و انجام عملیات مهار آتش‌سوزی‌ها و امداد و نجات اعلام کرده است. این سازمان دارای خودروهای تخصصی سبک و سنگین و خودروهای عملیاتی ویژه برای انجام ماموریت‌های خود و خدمت‌رسانی به شهروندان است. نهادینه شدن فرهنگ ایمنی بین شهروندان علاج حوادث است که باید تلاش شود تا شهروندان بامقوله ایمنی و زندگی ایمن آشنا شوند تا در هنگام بروز حوادث و آتش‌سوزی رفتار مناسبی از خود بروز دهند و در مسیر کاهش زبان‌های جانی و مالی گام بردارند.

استفاده از معتمدان محلی برای نظارت بر وضعیت پیشرفت پروژه‌ها
علی علاءالدینی، مدیرکل برنامه‌ریزی، بودجه و کنترل عملکرد شهرداری: استفاده از ظرفیت معتمدان محلی و نیروهای داوطلب مردمی در محله‌ها برای نظارت بر وضعیت پیشرفت پروژه‌های شهری بسیار مهم است. حضور مردم در نظارت بر شهرداری تهران می‌تواند باعث افزایش شفافیت وضعیت اجرای پروژه‌ها شود.



ملک متعلق به مجموعه منعقد کتم و ۱۰ سال رایگان از آن استفاده کتم و به‌علاوه از آن دستگاه کمک مالی هم بگیریم. خب، این‌از منظر جامعه نکوهیده است. جامعه از مشاهده چنین رفتاری ناراحت می‌شود و حق هم دارد. البته امروز این مسئله محل بحث نیست چراکه با دعوایی که ما مطرح کردیم، دادگاه تکلیف را روشن کرده است.

اشکالات قانونی قرارداد بهره‌برداری

البته ما تمایل داریم این مؤسسه با لحاظ شرایط قانونی همچنان در همین ملک حضور داشته باشد و پر قدرت به کار خود ادامه دهد همینطور همین حق را برای سایر مؤسسات از این دست قابلیم. اما به هر حال ما امکانات محدودی داریم و بایستی شرایط را مدیریت کنیم. به این جهت پیشنهادی خدمت مدیران مؤسسه دادیم که بخشی از ساختمان به‌صورت اختصاصی در اختیارشان باشد و امکان استفاده از قسمت‌های عمومی را هم داشته باشند و دیگران هم بتوانند به رایگان از چنین امکانی برخوردار شوند. این موضع خیلی شفاف است و قطعاً نیاز مؤسسه را تأمین می‌کند.

پیشنهادهایی برای ادامه فعالیت مؤسسه

مسئله ما این است که در ابتدای دهه ۹۰ قالب قراردادی بهره‌برداری از یکی از املاک شهرداری تهران در اختیار یک مؤسسه خصوصی به نام «مؤسسه خانه اندیشمندان علوم انسانی» قرار گرفته و بعداً هم شهرداری از آن خود در بهره‌برداری رجوع کرده در سال ۱۳۹۷ و هم به دلایل قانونی روشن شده که این قرارداد از اساس اشکال داشته. به‌نظر من یکی از عمده اشکالات این قرارداد موضوع موانع قانون موسوم به منع مداخله در معاملات دولتی است؛ به این معنا که کارمند دستگاه اجرایی نمی‌تواند خودش طرف معامله با دستگاه اجرایی قرار گیرد. این قانون به‌نظر من یکی از بهترین قوانین در نوع خود است. متأسفانه در قراردادی که به موجب آن ملک و امکانات آن در اختیار مؤسسه قرار گرفته ما با این اشکال مواجهیم. مثلاً فرض کنید من که امروز مدیر یک دستگاه اجرایی هستم، بایام به دستگاه قرارداد برای بهره‌برداری رایگان از

منطقه ۱۳، پایلوت طرح ابتکاری کاهش پسماند
محسن قضاتلو، مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری: منطقه ۱۳ به‌عنوان پایلوت و الگوی اولیه در اجرایی‌کردن گام ابتکاری کاهش پسماند برای سایر مناطق انتخاب شده است. همچنین اتصال نرم‌افزارهای مختلف شهری به سامانه پسماند ضروری است. برای کاهش هزینه‌ها باید همکاری شهروندان را جلب و تقویت کنیم.



تداوم فعالیت خانه اندیشمندان

این مرکز در اختیار یک موسسه خصوصی قرار داشت و شهرداری می‌خواهد

آن را در اختیار همه اندیشمندان قرار دهد

گزارش

نیلوفر ذوالفقاری
روزنامه‌نگار

در پی انتشار شایعاتی مبنی بر تعطیلی خانه اندیشمندان علوم انسانی، امین توکلی‌زاده، معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران این ادعاها را رد و بر ادامه فعالیت این مجموعه با رویکردی فراگیر تر تأکید کرده است. همچنین به گفته مقدار محتشم آرا، رئیس مرکز حقوقی شهرداری تهران شهرداری در مسئله توزیع امکانات و خدمات خود به همه نگاه برابر دارد.

معاون شهردار تهران با تأکید بر اهمیت حمایت از نخبگان و اندیشمندان کشور بر ضرورت رعایت ۲ اصل اساسی در مدیریت شهری، می‌افزاید: شهرداری تهران، حامی قانون و توسعه علمی است تا فرصتی برابر برای همه اندیشمندان علوم انسانی فراهم شود.

صیانت از حريم علم و دانش همراه با احترام به قانون و رعایت حقوق عمومی، ۱۲ اصل انکارناپذیر در توسعه اجتماعی است. شهرداری تهران همواره بر استقلال و رشد مرکز علمی تأکید داشته و در مسیر قانونمندی، همراهی و مشارکت فعال نخبگان را ضروری می‌داند و در همین راستا، تصمیم بر ادامه فعالیت خانه اندیشمندان، براساس فلسفه وجودی آن، اتخاذ شده است.

توکل‌ی‌زاده ضمن تأکید بر توسعه خدمات به تمامی جریان‌های فکری، این اقدام را گامی مهم برای تأمین منافع عمومی و صیانت از جامعه علمی کشور می‌داند و می‌گوید: شهرداری تهران به‌دنبال ایجاد بستری متوازن برای حضور تمامی اندیشمندان علوم انسانی است تا به دور از هر گونه انحصار طلبی، این فضا در خدمت رشد و توسعه اندیشه قرار گیرد.

او با اشاره به توصیه‌های رئیس‌جمهور محترم و مسئولان ارشد

آگهی تجدید مناقصه عمومے

همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای خرید لایسنس و پشتیبانی نرم افزار جلویی از نشت اطلاعات DLP Safetica One

بانک توسعه تعاون در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای خرید لایسنس و پشتیبانی نرم افزار جلویی از نشت اطلاعات DLP Safetica One از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مهلت زمانی ارائه مستندات : تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

زمان گشایش پاکت ها : ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصه و ارائه پاکت ها : تهران خیابان ولیعصر خیابان بزرگمهر نبش خیابان برادران مظفر پلاک ۱۴ بانک توسعه تعاون اداره کل تدارکات و خدمات دایره قراردادها، مناقصات و مزایده اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶



بانک توسعه تعاون
TOSE'EH TAVAVON BANK

آگهی مناقصه عمومے شماره ۴۷-۴۴/۴۴-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید. ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح ومحل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	مدت انجام خدمات	رتبه لازم برای متقاضی
۱	عملیات تهیه و نصب وسایل بازی کودکان و تجهیزات بدنساز در یوسنتاهای سطح منطقه (پروژه های توسعه محله ای)	۶۹/۶۵۷/۴۵۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و تأیید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ربایی آزاد الزامی می باشد	
۲	خرید و نصب کفپوش زمین بازی کودکان در سطح منطقه ۱۵ (پروژه های توسعه محله ای)	۱۰۴/۲۷۷/۴۴۸/۰۵۰	۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و تأیید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ربایی آزاد الزامی می باشد	
۳	اجرای عملیات بازسازی، احیاء، لایروبی و ایمن سازی مسیرهای قنوت سطح منطقه ۱۵	۵۵/۵۱۹/۳۴۹/۸۵۵	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته آب یا رتبه مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور و تأیید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ربایی آزاد الزامی می باشد	
۴	اجرای عملیات رنگ آمیزی، پاکسازی، شستشوی المان های شهری سطح منطقه و پروژه های توسعه محله ای	۱۹۹/۹۹۹/۵۷۷/۵۲۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران و تأیید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ربایی آزاد الزامی می باشد	

الف)محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : محل دریافت اسناد امور قراردادها و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران ترسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو
ب) شماره حساب : شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۳۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵
ت) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

د) نحوه پرداخت: پرداخت بصورت نقد و غیرنقد می باشد و پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهدہ برندگان مناقصه می‌باشد. ضمناً، مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام الاختیار آنان در جلسه مناقصه اختیاری است.

((نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد.)) **در صورت مغایرت متن آگهی با اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می‌باشد.**

ذ) دسترسی به اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir امکان پذیر خواهد بود.

روابط عمومے شهرداری منطقه ۱۵

سازمان پایانه ها و پارک سوارها



آگهی حراج شماره ۴ سال ۱۴۰۴

سازمان پایانه ها و پارک سوار های شهرداری تهران در نظر دارد انبارهای حمل یار توشه غیر همراه مسافر بصورت غیر حمل و نقلی واقع در طبقه منفی یک پایانه پردیس مسافری شرق مشروح در جدول ذیل را از طریق حراج به اجاره واگذار نماید؛ بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط جهت شرکت در حراج دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	غرف تجاری پایانه پردیس مسافری شرق	اجاره ماهانه کارشناسی (ریال)	سپرده شرکت در حراج (نقدی)	ردیف	غرف تجاری پایانه پردیس مسافری شرق	اجاره ماهانه کارشناسی (ریال)	سپرده شرکت در حراج (نقدی)
۱	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۲	۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷۰۰,۰۰۰	۱۲	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۳	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۷,۲۰۰,۰۰۰
۲	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۳	۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷۰۰,۰۰۰	۱۳	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۴	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۹,۶۰۰,۰۰۰
۳	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۴	۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷۰۰,۰۰۰	۱۴	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۵	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۹,۶۰۰,۰۰۰
۴	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۵	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۵	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۶	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۶,۸۰۰,۰۰۰
۵	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۶	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۷	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۴,۴۰۰,۰۰۰
۶	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۷	۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۷	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۸	۶۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۶۰۰,۰۰۰
۷	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۸	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۸	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۹	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۶,۸۰۰,۰۰۰
۸	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۹	۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۹	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۲۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۹	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۰	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۲۱	۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹,۲۰۰,۰۰۰
۱۰	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۱	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۳,۶۰۰,۰۰۰	۲۱	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۲۲	۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۶,۴۰۰,۰۰۰
۱۱	انبار حمل بار توشه غیر همراه مسافر شماره ۱۲	۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴,۸۰۰,۰۰۰				

الف- هزینه چاپ و انتشار اسناد حراج: مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست هزار تومان) برای خرید هر يك از اسناد حراج به حساب شماره ۲۰۳۳ نزد بانک شهر شعبه شهرداری مرکز کد ۲۰۲ به نام خزانه داری شهرداری تهران واریز گردد.

ب- محل دریافت اسناد : خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید قنبرزاده، مابین خیابان هویزه و خرمشهر، نبش کوچه دهم، پلاک ۳۸، ساختمان طبقه اول تلفن تماس: ۴۲۰۶۵۱۱۶

ج- سپرده شرکت در حراج: متقاضیان باید به شرح جدول فوق وجه سپرده شرکت در حراج را به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۰۲۹۸۱۸۲ نزد بانک شهر شعبه خرمشهر به نام سازمان واریز و فیش واریزی را به همراه اسناد حراج در پاکت الف قرار دهند.

د - فقط شرکت های مجاز به فعالیت (انبار توشه غیر همراه مسافر) در پایانه پردیس مسافری شرق که از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران به این سازمان معرفی شده اند می‌توانند در این حراج شرکت نمایند.

ه - متقاضیان شرکت در حراج موظفند در هنگام تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی اشخاص حقوقی اقدام نمایند. و - نحوه تکمیل و مهلت و محل ارائه اسناد : داوطلبان از تاریخ نشر آگهی می‌توانند با به همراه داشتن فیش واریزی، معرفی نامه از سوی شرکت و کارت شناسائی معتبر عکس دار در ساعات اداری به آدرس فوق مراجعه و پس از اخذ اوراق حراج با مطالعه دقیق اسناد و شرایط شرکت در حراج، اسناد را با قید قبولی امضاء نمایند و در پاکت‌های الف و ب دریافتی قرار دهند و لاک و مهر شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ به آدرس فوق (ساختمان شمالی، طبقه همکف) تسلیم و رسید دریافت دارند. (تحویل دهنده اسناد باید شخص متقاضی یا نماینده قانونی وی باشد) بدیهی است شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج بوده و سازمان در رد يك یا تمامی پیشنهادها مختار است. هزینه نشر آگهی و حق الزحمه کارشناسی به عهده برندگان حراج می‌باشد.

سازمان پایانه ها و پارک سوار های شهرداری تهران

